2
ПРОЕКТ
                                                                                      к принятию в целом

Законодательное Собрание Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в пункты 3 и 5 Положения о видах поощрений Законодательного Собрания Ростовской области

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о видах поощрений Законодательного Собрания Ростовской области, утвержденное постановлением Законодательного Собрания Ростовской области от 22 апреля 2008 года № 68, следующие изменения:
1) абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Решения о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Ростовской области, памятным знаком «За развитие парламентаризма» гражданина, а также решения о награждении Благодарностью Законодательного Собрания Ростовской области, Благодарностью Председателя Законодательного Собрания Ростовской области, Благодарственным письмом Законодательного Собрания Ростовской области, Приветственным адресом Законодательного Собрания Ростовской области оформляются распоряжениями Законодательного Собрания Ростовской области на основе рекомендаций, указанных в пункте 7 настоящего Положения.»;
2) абзац первый пункта 5 дополнить предложением следующего содержания: «Основания для награждения, указанные в пункте 1 настоящего Положения, могут быть конкретизированы в представлении о награждении поощрением Законодательного Собрания Ростовской области с учетом особого характера заслуг и достижений гражданина или юридического лица.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Председатель
Законодательного Собрания                                                              А.В. Ищенко

Доработан в правовом управлении